第２号様式

令 和 ６ 年 度 入 園 願 書
  令和５年○○月○○日

  神戸町立  ○ ○ 幼児園長 様

 下記のとおり入園申込みをいたします。入園のうえは本人に関するすべてのことは私が引き受けます。

なお、保育料減免判定のため、世帯員の税務資料の閲覧について承諾します。

                   保護者 氏名
ふりがな

   神戸
ご う ど

 一郎
いちろう

ふりがな

幼児氏名  神戸
ご う ど

 ばら菜
な

男・女

生年月日  令和  ２年５月１０日生

現 住 所  神戸町大字神戸２２２２番地

本 籍 同 上

健康状態

(過去の大きな病気)  な し
地 区 名     栄 町 区

電

話
２７-１２３４

(具体的な障害)    な し
主 と し て

養育した人
     母 親

(現在の状況)     健 康
入 園 前 の

家 庭 状 況

( 幼稚園     年間)

(   幼児園     年間)

(   保育園   年間)

家

庭

の

記

録

氏 名 性別
幼児と

の続柄
生 年 月 日 職業 勤 務 先 (TEL)

 神戸 一郎
○男･

女

父
明  大

○昭  平
６０・ 6・15 公務員 神戸町役場

TEL 0584-27-3111

  〃  桃子
男･

○女

母
明  大

○昭  平 ６２・12・ 3 主婦 神戸町立南平野幼児園

TEL 0584-27-3477

  〃  大輔
○男･

女

兄
明  大

昭 ○平  2５・ 9・10  神戸小学校 ５年生

TEL

  〃  大吉
○男･

女

祖父
明  大

○昭  平
３２・ 7・17 自営 ローズ工務店

TEL

男･

女

明  大

昭  平 ・ ・

TEL

入 園 期 間 令和 ６ 年 ４ 月 １ 日  ～  令和 ９ 年 ３ 月 ３１ 日

その他の特殊事情

家 庭 ・

（幼稚園部）記入見本

入園を希望される期間を記入して

ください。入園案内Ｐ.３を参照

- 20 -

住 所 略図（お宅付近の目印となる建物を記入してください。）       ※地図のコピーでも可